
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 122/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço através de Engenheiro Agrônomo, para assistência técnica a agricultura orgânica e 

agroecológica no Município de Céu Azul, conforme metas estabelecidas no Edital

Expedição: 25/02/2013 Homologação: 11/03/2013 Situação:

BIOLABORE COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO PARANÁLindomar Assi Não Especificado Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Serviços de Engenheiro Agronomo Uni  2.470,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 BIOLABORE COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO PARANÁ  2.062,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Serviços de Engenheiro Agronomo Uni  2.470,0000  - 

Sem Lances

1 Serviços de Engenheiro Agronomo Uni  2.470,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 BIOLABORE COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO PARANÁ  2.050,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Serviços de Engenheiro Agronomo Uni  2.470,0000  - 

Sem lançamentos

1 BIOLABORE COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO PARANÁ  2.050,0000  -17,00

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

1 Serviços de Engenheiro Agronomo Uni  2.470,0000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

BIOLABORE COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO PARANÁ Habilitado

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 10:40 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 122/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço através de Engenheiro Agrônomo, para assistência técnica a agricultura orgânica e 

agroecológica no Município de Céu Azul, conforme metas estabelecidas no Edital

Expedição: 25/02/2013 Homologação: 11/03/2013 Situação:

Lote

1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 BIOLABORE COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO PARANÁ  2.050,0000  - 

1 1 Serviços de Engenheiro Agronomo Uni  2.470,0000  - 

1 Serviços de Engenheiro Agronomo Uni  2.050,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: BIOLABORE COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO PARANÁ

Item Descrição Unid. Valor Unitário

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 10:40 - Usuário: 3 - ELOI


